-**S**ergo in bono
fīram nō uirtēmō
camib. suā.
-**S**loquuntur consta
tino politans. q̄mib
primo p̄cepit eiā suā

-**S**tecūla lacūm
constatino politā
q̄mib. primo p̄cep
camib. h̄ec emā
al. et in lutē.

-**S**icut. al. p̄miss
cap̄nūcū uelē
itab. ut. fo. foli
tertū amal. emā
Sdecap. infel. l.
-**S**nam cūstā
ad op̄probriūm p̄
mūcē ad honore

Accipiunt enim ecclesie; ut fecit lupus agno detur latere.
Hoc est dicere loco defensor fatum locis suat qd aque.
prohibitum. ut s. ut. ui. si quis. s. n. nulli. r. ut nulli. ui. a.
ad locis. locis defensor. itum plana est. a
scum enim et plana latratur dignitas posseque nullator
scriptus est fidei hui
ta. ut. s. de dico.
L. si quis. a.
S. ei casus gratia d
q. unius. q. e. s. m
lla. usq. ad. c.
S. no es uabimus
significare; huius
monos antiqua
defensor. q. telemus
facere. ut. s. iust. de
to. c. i. alius. c. de
p. c. v. l. tenuimus.
S. ut est he non te
ser. ut sequitur et fa
milia. ut petrus. q.
firius ut petra.
S. grec. quā li guā
secutus sunt in prete
cessor. sic. s. tenuis
salient. r. ut fac
no. o. s. i. infi.
S. qui enī cē dicitur
enī desinat. ut. e. c.
L. s.
māl. s. amal.
patet. s. libet.
ut capitanei pūp
ex q. capti dicuntur.
S. d. defensor.
S. uiles infim. n
piti. ut. s. quib; mo
na. e. s. quis quis.
S. confirmation. i
namur elctus prela
tus confirmatur ama
lop. sic defensor. el
gelatur a preside ro
fumalitur apfecto
ut sequitur.
S. p. paupertatem e
lecto. ut sequitur.
S. tunc enī tetur electi
ocum exibit eligitur
p. ap. q. h. e. nō eāt
non min expesse
petebat. s. aplau
debat presidib; ut de
fenses crearentur
qui iudices diuinit.
ut. s. e. s. n.

curam dñsorum pcom
petens officium nec ipam
ulterius antiquorum no
minum labiis uenti
tem aliis. si quidm alia da
ta sunt tabant antiquitate noa
significatura apte renim h
aut dñsorum nom pue
demonstrat antiquitatem
aliquos pposuistereb. q.
tenus ex omni casu iusti
tia uindicarent. libras qd
pp ter lxxe paternā uoce dñe
sores eos uicemus quate
nus enpiant mal iusti
tiam patientes. Nunc at
h nomen dñsorum ual
d conciliatum ē multis no
stre. r. p. partib; uita cotem
ptum ut immuna quid
potius quam in qualibet
iacet honestate. si quidm
sunt uir obsecrū dēcēta u
sup eis ināmagis quame
lectione constituitur qd
enim nō est in uita iusta
sufficiens istud dñsorum
emēdicantes ordinationē
ad lxxm accedunt curam
palio quodam lusu iudicē
subiaceat uoluntatib; d
mq remouente eos qn uo
lument aut nich. aut puli
simū dñm quentes iali
os in illorum puebunt o
ffitum quasi locifuatorē
eos dñsores facientes ih
māno frequenter ipib;
lxomib; agentes ut ioffici
ales i cūtitum indices
harum bñtatores. in nou
simo contemptu dñsore
hant. Que uo aguntur ab
eis. instar n. actorum sūnt